
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 49 комбинированного вида 
Приморского района Санкт-Петербурга 

Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71 
ОКПО 48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001 

ПРИКАЗ 

О создании бракеражной комиссии 

На основании Положения об организации питания в государственном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении детский сад № 49 комбинированного вида 
Приморского района Санкт-Петербурга, для оказания помощи руководителю, в целях 
строгого контроля за качеством питания детей раннего и дошкольного возраста, детей 
аллергиков, а также для совместной работы по улучшению качества готовой продукции и 
снижению инфекционных заболеваний у детей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель - Кириченко В.В. старший воспитатель 
(на время отсутствия по болезни, отпуска исполняет обязанности О.М.Францевич 
старший воспитатель) 
Члены комиссии: 
Старшая медицинская сестра - С.Н.Савенкова 

( на время отсутствия по болезни, отпуска исполняет обязанности члена комиссии врач) 

шеф-повар - Т.Э.Мамонова 
(на время отсутствия шеф-повара по болезни, отпуска исполняет обязанности члена 

комиссии повар О.А.Селезнева) 

Положением об организации 

Л.В. Ермолова 

В своей 
питания в 

настоящим 


		2022-08-31T10:57:52+0900
	Ермолова Лариса Валентиновна




